
 

 

 

 

Polityka SMA Magnetics sp. z o.o. w obszarze Jakości, Środowiska i BHP 

Głównym celem firmy SMA Magnetics Sp. z o.o. jest produkcja innowacyjnych elementów indukcyjnych 

zgodnie z oczekiwaniami klientów, dążąc do najwyższych standardów jakościowych, środowiskowych 

oraz bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 

Naszym priorytetem jest udostępnianie klientom wszystkich posiadanych zasobów, tak aby zapewnić 

oczekiwany poziom jakości oferowanych produktów oraz prowadzenie działalności w sposób bezpieczny 

dla ludzi i środowiska. Dążąc do zachowania równowagi między działalnością operacyjną, środowiskiem 

naturalnym oraz bezpieczeństwem i higieną pracy, zobowiązujemy się do: 

− Spełniania wymagań prawnych oraz innych zobowiązań odnoszących się do jakości, środowiska i 

BHP, mających zastosowanie do naszej działalności, 

− Zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, zapobiegając urazom i 

dolegliwościom zdrowotnym związanym z pracą, 

− Eliminowania zagrożeń i ograniczania ryzyk związanych z BHP, 

− Tworzenia ram do ustalania celów w zakresie jakości, środowiska i BHP, 

− Ciągłego doskonalenia skuteczności zintegrowanego systemu zarządzania (Jakość, Środowisko, 

BHP), 

− Stałej weryfikacji i spełniania oczekiwań klientów na każdym etapie współpracy, 

− Ochrony środowiska, w tym zapobiegania zanieczyszczeniom, 

− Stałego doskonalenia kompetencji i świadomości pracowników w zakresie jakości, środowiska i 

BHP, 

− Konsultacji i współudziału pracowników oraz ich przedstawicieli w działaniach związanych z BHP. 

 

Nasze zobowiązania będą realizowane m.in. poprzez: 

− Monitorowanie i optymalizację procesów kluczowych dla organizacji, 

− Racjonalne gospodarowanie zasobami i odpadami, 

− Podejmowanie działań ograniczających emisję zanieczyszczeń oraz ryzyko awarii, 

− Podejmowanie działań ograniczających zapobieganie urazom i dolegliwościom zdrowotnym 

związanym z pracą, 

− Wspieranie kultury bezpieczeństwa i higieny pracy, jakości oraz odpowiedzialności 

środowiskowej, 

− Podnoszenie świadomości jakościowej, środowiskowej oraz BHP pracowników oraz wszystkich 

stron zainteresowanych. 

 

Niniejsza Polityka jest zakomunikowana pracownikom oraz opublikowana i dostępna  

dla wszystkich stron zainteresowanych. 
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